Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

1

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, Bahia, no uso de suas atribuições legais,
considerando as condições definidas no Edital 001/2009, e em cumprimento ao Edital do Concurso Público
- ACS nº. 001/2009, publicado em 03/09/2009,

RESOLVE:

Divulgar o resultado da 1ª Fase – Prova Objetiva, candidatos habilitados e classificados por cargo.

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

2

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

3

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

4

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

5

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

6

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

7

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

8

             Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães

                                         Concurso P úblico - ACS

9

Wenceslau Guimarães, ------ de novembro de 2009.

Susete Nascimento da Silva
Prefeita Municipal